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Varslingsliste ved beredskapssituasjon 
DMMHs beredskapsledelse 
Funksjon Navn Telefon Mobil 
Leder beredskapsledelse: Rektor 1. Else Berit Skagen 

2. Geir Inge Lien 
73805214 
73805298 

99245975 
90687112 

Administrasjonssjef 1. Geir Inge Lien 
2. Stian Eilertsen 

73805298  
73805257 

90687112 
95064586 

Prorektor utdanning 1. Kris Kalkman 
2. Lisbeth Gedereaas 

73805252 
73805216 

92019979 
90757576 

Prorektor FoU  1. Lisbeth Gederaas 
2. Kris Kalkman 

73805216 
73805252 

90757576 
92019979 

Studiesjef 1. Mona Wærøe Langseth 
2. Eva S Brønstad 

73805222 
73568304 

91735964 
95773941 

Økonomisjef 1. Stian Eilertsen 73805257 95064586 

DMMHs beredskapsstøtte 
Funksjon Navn Telefon Mobil 
Leder beredskapsstøtte: Adm.sjef 
Stedfortreder for leder: Ø.sjef 

1. Geir Inge Lien 
2. Stian Eilertsen 

73805298  
73805257 

90687112 
95064586 

Instituttleder pedagogikk Eva S. Brønstad 73568304 95773941 
Instituttleder for real-, natur, og 
samfunnsfag 

Malin Noem Ravn 73805212  

Instituttleder for språk, kunst og 
kultur 

Wencke Iversen 73805261 99369906 

Informasjonsansvarlig 1. Berit Gåsbakk 73805234 90075226 
IT-leder 1. Morten Tellnes 73805272 90654876 
FS koordinator 1. Anne Lise Mølmann 73568362 91747319 
Loggfører: Arkivansvarlig 
Loggfører: Informasjonsansvarlig 

1. Karin M Usland 
2. Berit Gåsbakk 

73568310 
73805234 

99422728 
90075226 

Ekstra saksbehandler ved behov 1. Stian Eilertsen 73805257 95064586 
    

Andre viktige etater og funksjoner  Telefon 
Brann  110 
Politi  112 
Ambulanse  113 
Kommunens kriseteam (psykososialt kriseteam)  02800 / 

90287037 
NTNU beredskapstelefon  80080388 
SiT alarmstasjon (24 timers) (90549222  02347 
Bedriftshelsetjenesten, Aktimed (99103311)   97409910 
IT-støtte Atea SOS  03060 
Sit  73539000 
Utenriksdepartementet  23950000 
Kunnskapsdepartementet (22249090)  22247651 
Sjømannskirken, beredskapstelefon  95119181 
DMMH sentralbord  73805200 
Driftsleder DMMH (73805270)  95287907 
Leder av Studentparlamentet (73805200)  73568333 
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Trøndelag politidistrikt. Oversikt over enheter: 
https://www.politiet.no/kontakt-politiet/ 
Post.trondelag@politiet.no  

73899090 
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